平成 23 年 3 月 16 日

各      位

会 社 名  大伸化学株式会社

代表者名  代表取締役社長 杉浦 久毅

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 ４６２９）

問合せ先  経営企画室長  丸山  淳

（TEL． 03 － 3432 － 5872 ）

東北地方太平洋沖地震に対する義援金について

 この度の東北地方太平洋沖地震により被災されました方々に、心よりお見舞い申し上げます。

 当社は、この地震による被災者の救済および被災地の復興に役立てていただくため、各地方公共

団体（予定）に対して、下記の通り義援金を贈ることを決定いたしました。

被災地の一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。

記

１． お贈り先および義援金額

① 岩手県 １００万円

② 宮城県 １００万円

③ 福島県 １００万円

④ 茨城県 １００万円

以  上